(“UDIS”) O SU EQUIVALENTE EN DÓLARES MONEDA DE CURSO LEGAL EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (“DÓLARES”), CON 
CARÁCTER REVOLVENTE.  

START BANREGIO, S.A. DE C.V., SOCIEDAD FINANCIERA DE OBJETO MÚLTIPLE, ENTIDAD REGULADA, BANREGIO GRUPO FINANCIERO 
LLEVA A CABO LA PRESENTE OFERTA PÚBLICA PRIMARIA NACIONAL DE HASTA 5,500,000 (CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL) 
CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO, CON VALOR NOMINAL DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 M.N.), CADA UNO (LOS 
“CERTIFICADOS BURSÁTILES”). 

HASTA 550,000,000.00 (QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS 00/100 M.N.)  

NUMERO DE CERTIFICADOS BURSÁTILES  
HASTA 5,500,000 (CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL) 

Los términos con mayúscula inicial que aparecen en el presente aviso (el “Aviso”) y que no sean definidos de otra forma, tendrán el significado que 
se les asignó en el Prospecto del Programa. 

CARACTERÍSTICAS DE LA EMISIÓN 

Emisora:

[...]

29 de enero de 2026. 

Fecha de Vencimiento de los 
Certificados Bursátiles: 

23 de abril de 2026. 

Plazo de Vigencia de la Emisión: 

La vigencia de la Emisión es de 84 días, equivalentes a 3 períodos de 28 días cada uno. 

Monto total de la Emisión: Hasta $550,000,000.00 (Quinientos Cincuenta Millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Número de Certificados Bursátiles 
objeto de la Emisión: 

Hasta 5,500,000 (Cinco Millones Quinientos Mil). 

Valor Nominal de los Certificados 
Bursátiles: 

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno.  

Precio de Colocación de los 
Certificados Bursátiles: 

$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Denominación de la Emisión: 

Los Certificados Bursátiles estarán denominados en Pesos.